
Zápis o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu

Strany zápisu

:j Česká republika -
Se sídlem:
Zastoupená:

IČ,
DIČ,
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha 2
brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským, ředitelem
Hasičského záchranného sboru hlavního města Prahy
70886288
CZ70886288, neplátce
Michaela Skoupá

(dále jen ,,předávající")

a

Muzeum Policie ČR
Se sídlem: Ke Karlovu 453/1
Zastoupená:
IČ: 60498030
DIČ: nejsme plátci DPH
Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
(dále jen ,,přejímající")

(společně též ,,strany zápisu")

sjednávají v souladu s ustanovením zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), a vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,vyhláška"), tuto změnu příslušnosti hospodařit s majetkem státu mezi organizačními složkami státu

ČI. 1
Předmět zápisu

1. Česká republika je vlastníkem a předávající je na základě nového pořízení majetku z objednávky příslušný
hospodařit s níže uvedeným majetkem státu:

063211235000 Přijímač tv barevný 42LD550 LG 1 #12677 14 290.00 KČ 21.12.2010 nové pořízení majetku

063211235000 Přijímač tv barevný 42ld550 lg 1 #12678 14 290.00 KČ 21.12.2010 nové pořIzenI majetku

063211252000 přijímač tv barevný LE32D550 1 #12761 7 258.80 KČ 20.12.2011 nové pořIzenI majetku

063211731000 přijImač TV barevný LED 32C2200DS 1 #2181-14302 5 797,00 KČ 27.07.2015 nové pořkení majetku

063211786000 Přijímač tv barevný LG 47LB630V 1 #2181-14318 13 499,00 KČ 27.07.2015 nové pořIzenI maletku

1



2. Předmětem tohoto zápisu je bezúplatný převod příslušnosti hospodařit s výše uvedeným majetkem.

3. Účetní hodnota výše uvedeného majetku činí 55 134,80 KČ (slovy: padesát pět tisíc sto třicet čtyři korun a
osmdesát haléřů).

ČI. 2
Převod příslušnosti hospodařit s majetkem státu

l. Rozhodnutím ředitele Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy č. j. HSAA1843-2/2019 ze dne
01.07.2019 bylo určeno, že majetek uvedený v ČI. I odst. l je pro předávajícího trvale nepotřebný.

2. Předávající tímto v souladu s ustanovením § 19 zákona a § 14 vyhlášky bezúplatně převádí
na přejímajícího příslušnost hospodařit s majetkem státu specifikovaným v ČI. I odst. l tohoto zápisu a
přejímající tento majetek přejímá do své příslušnosti s ním hospodařit.

3. Důvodem změny příslušnosti hospodařit s majetkem státu vymezeným v ČI. I odst. l tohoto zápisu .je jeho
trvalá nepotřebnost na straně předávajícího a možnost jeho využití pro zabezpečení výkonu působnosti
nebo činnosti přejímajícího.

4. Přejímající výše uvedený majetek přejímá do své příslušnosti hospodařit s majetkem státu od data účinnosti
tohoto zápisu, a prohlašuje, že majetek potřebuje k zabezpečení výkonu své činnosti v rámci Muzea Policie
ČR a že je mu znám jeho současný technický stav.

Čl.3
Předání majetku

l.

2.

3.

4.

Předávající předá protokolárně přejímajícímu majetek uvedený v ČI. 1 odst. l tohoto zápisu se všemi právy
a povinnostmi. Předání provedou pověřené osoby obou stran zápisu, za předávajícího Michaela Skoupá a
za přejímajícího dle Protokolu o předání a převzetí majetku, který je nedílnou součástí tohoto
zápisu.

Předávající prohlašuje, že předmět zápisu není zatížen dluhy ani jinými právními nároky. Technický stav a
opotřebení předmětu zápisu odpovídá jeho stáří a předmět zápisu je funkční.

Současně s majetkem uvedeným v ČI. I odst. l tohoto zápisu předá předávající přejímajícímu právní a
technickou dokumentaci související s majetkem, kterou má k dispozici a která je pro řádné hospodaření s
ním nezbytná.

Příslušnost hospodařit s majetkem se mění dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí majetku

(příloha č. l)
ČI. 4

Peněžité plnění

Předávající a přejímající se dohodli, že za majetek vymezený v ČI. I odst. l tohoto zápisu nebude
poskytnuto peněžité plnění ani jiná náhrada.

ČI. 5
Místo plnění

l.

2.

Majetek bude předán na adrese předávajícího: Čs. armády 375, jílové u Prahy

Den předání bude sjednán dohodou stran zápisu.

2



ČI. 6
Ostatní ujednání

l. Předávající prohlašuje, že na předávaném majetku neváznou pohledávky třetích osob ani jiné právni
povinnosti vůči třetím osobám.

2. Přejímající prohlašuje, že je mu znám stav předávaného majetku, a že jej v tomto stavu od předávajícího
přejímá. Přejínlajíci přejímá majetek uvedený v ČI. I odst. l tohoto zápisu se všemi právy a povinnostmi a
se všemi jeho součástmi a příslušenstvím.

3. Zápis lze měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou stran zápisu.

4. Tento zápis nabývá platnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými k podepsání zápisu za
předávajícího a přejímajícího a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve zněníj?ozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Tento zápis dle zákona o registru
smluv uveřejní Ceská republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy.

5. Zápis je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě
vyhotovení.

6. Strany zápisu prohlašují, že si zápis přečetly a souhlasí s jeho obsahem, jenž je projevem jejich svobodné
vůle, jeho obsah je zře.jmý a srozumitelný, což stvrzují svými podpisy

Přílohy:

Příloha č. l - Protokol o předání a převzetí majetku

06 -09-2019
V Praze dne ........,.......

brig. gen. I ský
ředitel

př

VP,,,,d,, 'u E ó1oH

ředitelka Muzea Policie ČR
prejnnajia

Česk
Hask'$ký .

hlavni'h
&ŕRdská c5,

0
r

3



m


